Wileński
Wiestnik, organ, jak wam wiadomo rządowy, wyraźnie
to zaznacza. W artykule wstępnym, dla uspokojenia dział-
łaczy moskiewskich i całej Rosyi napisanym, otwarcie po-
wiada, że środek ten rządowy nie ma na celu w jakibądź
sposób odroczenia wykonania aktu z dnia 10/22 grudnia
1865 roku; przeciwnie wedle niego konieczność jak naj-

szybszego wykonania powołanego aktu nigdy żywić nie
była pocztą, jak obecnie. Przyznaje tylko, iż usadowie-
nie rosyjskiego żywiu na gruncie naszym przedstawia
w praktyce niesłychane trudności, bo wreszcie i ono samo
nie rozwiązuje kwestyi.